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Redegjørelse for aktsomhetsvurdering 2023 
  
Dette er den andre rapporten som Høyt & Lavt Gruppen publiserer som følge av 
Åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99. Rapporteringsperioden gjelder for perioden 1. 
januar - 31.desember 2023. 

Innledning 

Høyt & Lavt Gruppen følger Åpenhetsloven og tilstreber å opptre bærekraftig og ta 
sosialt ansvar. Denne rapporten oppsummerer tiltakene og resultatene som er 
oppnådd i løpet av 2023 og redegjør for hvordan konsernet har håndtert sine 
forpliktelser i henhold til Åpenhetsloven. 
 

Korrigering av rapport for 2022 
I rapporten for 2022 ble det feilaktig oppgitt at arbeid med Åpenhetsloven ble utført i 
løpet av det året. Åpenhetsloven trådte i kraft i juli 2022, og arbeidet relatert til loven 
ble påbegynt og gjennomført i første halvdel av 2023. Vi redegjør herved for arbeidet 
som er utført i andre halvdelen av 2023. 
 
Generell beskrivelse av virksomheten 
Høyt & Lavt Gruppen opererer innen klatring og naturbaserte opplevelser samt 
byggevirksomhet. Våre hovedområder inkluderer drift av klatreparker, klatresenter og 
byggevirksomhet relatert til disse. Vår visjon er å gjøre klatring tilgjengelig for alle 
gjennom våre konsepter Høyt & Lavt Klatreparker og Høyt Under Taket Klatresenter. 
Noen av datterselskapene er sertifisert som Miljøfyrtårn, noe som understøtter vårt 
engasjement for miljøvennlig drift. 
  
Høyt & Lavt Gruppen AS er som konsern rapporteringspliktig i henhold til 
Åpenhetsloven, mens våre datterselskaper individuelt ikke oppfyller kravene til 
rapporteringsplikt. Dette skyldes at konsernet samlet sett overstiger terskelverdiene 
for omsetning og antall ansatte som er fastsatt i loven. 
 
Høyt & Lavt Gruppen har utarbeide en interne retningslinjer om angir konsernets 
holdning og forpliktelse til å beskytte menneskerettighetene - både i egen virksomhet 
og i leverandørkjedene.  
 
Videre har datterselskaper i Høyt & Lavt Gruppen egne HMS-håndbøker, dvs. et 
velutviklet internkontrollsystem som tar i betraktning arbeidsmiljø, miljø, sikkerhet, 
og helse. Dette systemet sikrer at alle operasjoner overholder gjeldende lover og 
forskrifter, og fremmer et trygt og sunt arbeidsmiljø for våre ansatte. 
HMS/handboken inkluderer retningslinjer for risikovurdering, avviksrapportering, 
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beredskapsplaner, samt tiltak for å redusere miljøpåvirkning. Systemet blir jevnlig 
oppdatert og gjennomgått for å sikre kontinuerlig forbedring og etterlevelse."  

 

Funn og risikovurdering 

Faktiske negative konsekvenser 
I andre halvår av 2023 ble det ikke identifisert noen nye faktiske negative 
konsekvenser relatert til menneskerettigheter eller arbeidsforhold innen vår 
leverandørkjede. 
 
Vesentlig risiko for negative konsekvenser 
Høyt & Lavt Gruppen leverte et negativt økonomisk resultat for 2023, blant annet 
som en følge av en nedgangskonjunktur i bygg og anleggsbransjen som førte til 
færre byggeprosjekter, kombinert med at konsernet hadde høye kostnader relatert til 
nyetableringer. Som et resultat av dette måtte konsernet redusere antall ansatte. 
Dette kan øke risikoen for utfordringer med arbeidsmiljøet og påvirke moralen 
motivasjonen til de ansatte i selskapet.  
Noen av konsernets leverandører med høyere risiko har redegjort for egne 
aktsomhetsvurderinger, noe som reduserer risikoen gjennom økt transparens. 
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Tiltak og resultater 

Iverksatte og planlagte tiltak 
På grunn av at konsernet hadde færre byggeprosjekter i 2023, var det også mindre 
innkjøp og dermed reduserte risiko relatert til leverandørkjeden. Konsernet har 
påbegynt miljømerking av byggeelementer for å redusere miljørisiko. I forbindelse 
med dette arbeidet har vi begynt å kjøpe inn og produsere mer material i Norge. Vi 
har også sett på alternativer til de leverandørene som ikke kunne oppvise en 
policy/strategi for sosial bærekraft.  
 
Konsernet har i tillegg startet utviklingen av et rammeverk for valg av nye 
leverandører med fokus på miljø- og sosial bærekraft. I andre halvdel av 2023 
utarbeidet vi en Code of Conduct, som for tiden er under implementering. 
  
Resultater 
Tiltakene som ble iverksatt i konsernet, samt i konsernets leverandørkjede i 2023, 
har bidratt til å redusere visse risikoer ved at leverandørene med høyere risiko nå 
redegjør for egne aktsomhetsvurderinger, og gjennom at vi har startet miljømerking 
av visse byggeelementer. 

Fremtidige planer og mål 

For 2024/2025 planlegger vi en ny risikovurdering av leverandørskjeden og vi vil 
fortsette arbeidet med miljømerking av byggeelementer. Vi vil også å implementere 
konsernets Code of Conduct, og fortsette å forbedre våre bærekraftstiltak. Disse 
tiltakene vil styrke vår evne til å håndtere risikoer relatert til menneskerettigheter, 
arbeidsforhold og miljøpåvirkning. 

Konklusjon 

Høyt & Lavt konsernet vil fortsette å jobbe med tiltak for å hindre negative 
konsekvenser relatert til menneskerettigheter eller arbeidsforhold i sin 
leverandørkjede, samt tiltak for bedre sitt miljøavtrykk og positive bidrag til sosiale 
forhold.  
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